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ST 18 L 90 (601047850) Seghetto alternativo a batteria

N. ordine 601047850
EAN 4061792256170

Immagine rappresentativa

= E
® b RESTART CAS
QUICK PROTECTION FAST BRAKE

. L&#039;assistente quotidiano per tutti i lavori di taglio universali: il maneggevole seghetto alternativo a
batteria per tagli nel legno fino a 90 mm

. Metabo Quick per la sostituzione della lama senza l&#039;ausilio di attrezzi, con espulsione automatica

. Efficiente funzione di soffiaggio trucioli per garantire una visuale libera sulla linea di taglio

. Luce di lavoro con LED integrato per illuminare la linea di taglio

. Protezione antiriavviamento: impedisce |&#039;avviamento accidentale in seguito alla sostituzione della
batteria

. Possibilita di aspirazione collegando un aspiratore universale

. Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto € compatibile con tutte le batterie da 18 V ei
caricabatterie dei partner CAS: www.cordless-alliance-system.com

Dati tecnici

Tensione batteria 18V
Profondita di taglio legno 90 mm
Profondita di taglio metalli non ferrosi 25 mm
Profondita di taglio lamiera d'acciaio 10 mm
Ambito d'inclinazione da/a -45 / +45°

Livelli di movimento pendolare 4



Numero di corse a vuoto
Corsa lama
Peso senza batteria

Peso con batteria

Vibrazione

Segatura legno
Insicurezza di misurazione K
Segatura metallo

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica

Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

. Attacco di aspirazione
. Vetro di protezione

. Piastrine antischeggiatura
. 2 lame per seghetti alternativi

. Chiave esagonale

. senza batteria, senza caricabatteria

750 - 3000 /min
22 mm
1.5kg

1.9 kg

7.6 m/s?
1.5m/s?
8.7 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
87 dB(A)

5 dB(A)



